Koctepes Buktop Neopruesmu

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHusn

daMmunus, uMs, OTYECTBO KocTepes BukTop Neopruesuny

Homep B peecTpe uneHos POO 001699
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 04.12.2007

Iop. MU0
Homep P u

3aKJilouMBLUee HDaTa Bupg HanpaBneHue
oT4yeTa O6beKkT . .

AOroBop Ha cocTaBneHus onpepensieMon OLEHO4YHOM
06 OLLeHKMU

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHM AeATeNnbHOCTH
OoueHKe

OLLeHKM

KocTepes BukTop OueHka
1331/24 02.10.2024 3ly pblHOYHas

leopruesmny HeABNXUMOCTN

KocTepes BukTto Olenka
1332/24 P P 22.10.2024 aBTOMObOUIB pbIHOYHaA OBVXXNMOT O

Feoprmnesny

nMyLiecTsa

KocTepes BukTo OueHka
1333/24 P P 14.10.2024 OoM u 3/y pbIHOYHasA H

Feopruesmny HeABXXUMOCTU

KocTepes BukTo OueHka
1334/24 P P 16.10.2024 oM n 3y pbIHOYHaA 4

Feopruesmny HeABNXUMOCTN

KocTepes BukTop OueHka
1335/24 17.10.2024 nomMeLgeHmne apeHpa

Feopruesuny HeABNXUMOCTN

KocTepes BukTop OueHka
1336/24 18.10.2024 nomelleHue apeHpa

Feopruesuny HeABNXUMOCTN

KocTepes BukTto OueHka
1337/24 P P 18.10.2024 NoMelleHne | apeHaa 4

Feopruesuny HeABNXUMOCTN

KocTepes BukTto OueHka
1338/24 P P 13.11.2024 noMelleHne = apeHna H

leopruesuny HeABNXXUMOCTN

KocTepes BukTo OueHka
1339/24 P P 13.11.2024 OOM n 3/y pbIHOYHaA H

Feopruesmny HeLBXXUMOCTU



1340/24

1341/24

1342/24

1343/24

1344/24

1345/24

1346/24

1347/24

1348/24

1349/24

1350/24

1351/24

1352/24

1353/24

1354/24

1355/24

KocTepes BukTop
Feoprmnesuny

KocTepes BuKTop
Feoprmnesuny

KocTepes BuKTOp
Feoprmnesuny

KocTepes BukTop
eoprmnesny

KocTepes BukTop
eoprmnesny

KocTepes BukTop
eoprmnesny

KocTepes BukTop
feoprmnesny

KocTepes BukTop
Feoprmnesuny

KocTepes BukTop
Feoprmnesuny

KocTepes BukTop
eoprmnesny

KocTepes BukTop
eoprmnesuny

KocTepes BukTop
feoprmnesuny

KocTepes BukTop
Feoprmnesuny

KocTepes BuKTop
Feoprmnesuny

KocTepes BukTop
Feoprmnesny

KocTepes BukTop
Feoprmnesny

14.11.2024

14.11.2024

11.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

19.11.2024

20.11.2024

22.11.2024

25.11.2024

27.11.2024

02.12.2024

05.12.2024

05.12.2024

06.12.2024

OOM 1 3/y

OOM 1” 3/y

nomMeuleHmne

nomMeuwleHmne

roMeLyeHmne

rometeHune

nomMeuleHme

nomMeuleHme

aBTomMobuIb

KBapTupa

nomMeuleHme

OOM 1 3/y

OOM 1 3/y

OOM 1n 3/y

OOoM 1n 3/y

noMm u 3/y

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

apeHpaa

apeHna

apeHgza

apeHaa

apeHaa

apeHaa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

apeHaa

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeO4BUNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTH

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLiecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK



KocTepes BukTo OueHka
1356/24 P P 09.12.2024 OOM n 3/y pbIHOYHasA H
Feopruesmy HeOBUXMMOCTHU



