Костерев Виктор Георгиевич

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения									
			Костерев Виктор Георгиевич 001699 04.12.2007									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							1331/24	Костерев Виктор Георгиевич	02.10.2024	з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1332/24	Костерев Виктор Георгиевич	22.10.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества							
1333/24	Костерев Виктор Георгиевич	14.10.2024	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости							
1334/24	Костерев Виктор Георгиевич	16.10.2024	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости							
1335/24	Костерев Виктор Георгиевич	17.10.2024	помещение	аренда	Оценка недвижимости							
1336/24	Костерев Виктор Георгиевич	18.10.2024	помещение	аренда	Оценка недвижимости							
1337/24	Костерев Виктор Георгиевич	18.10.2024	помещение	аренда	Оценка недвижимости							
1338/24	Костерев Виктор Георгиевич	13.11.2024	помещение	аренда	Оценка недвижимости							
1339/24	Костерев Виктор Георгиевич	13.11.2024	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости							

	-				-
1340/24	Костерев Виктор Георгиевич	14.11.2024	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1341/24	Костерев Виктор Георгиевич	14.11.2024	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1342/24	Костерев Виктор Георгиевич	11.11.2024	помещение	аренда	Оценка недвижимости
1343/24	Костерев Виктор Георгиевич	18.11.2024	помещение	аренда	Оценка недвижимости
1344/24	Костерев Виктор Георгиевич	18.11.2024	помещение	аренда	Оценка недвижимости
1345/24	Костерев Виктор Георгиевич	19.11.2024	помещение	аренда	Оценка недвижимости
1346/24	Костерев Виктор Георгиевич	19.11.2024	помещение	аренда	Оценка недвижимости
1347/24	Костерев Виктор Георгиевич	19.11.2024	помещение	аренда	Оценка недвижимости
1348/24	Костерев Виктор Георгиевич	20.11.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1349/24	Костерев Виктор Георгиевич	22.11.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1350/24	Костерев Виктор Георгиевич	25.11.2024	помещение	аренда	Оценка недвижимости
1351/24	Костерев Виктор Георгиевич	27.11.2024	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1352/24	Костерев Виктор Георгиевич	02.12.2024	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1353/24	Костерев Виктор Георгиевич	05.12.2024	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1354/24	Костерев Виктор Георгиевич	05.12.2024	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
1355/24	Костерев Виктор Георгиевич	06.12.2024	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости

1356/24	Костерев Виктор Георгиевич	09.12.2024	дом и з/у	рыночная	Оценка недвижимости
---------	-------------------------------	------------	-----------	----------	------------------------